REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

Nr. 24, daté 12.06.2026

PER MIRATIMIN E EMERTIMIT TE RRUGES “ARTUR BUJARI” ME
VENDNDODHJE: NJESIA ADMINISTRATIVE RRASHBULL, BASHKIA DURRES

Né zbatim t€ Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetégeverisjen vendore” i ndryshuar,
Ligjit nr. 9270, daté 29.07.2004 “Pér sistemin e adresave” i ndryshuar, Ligjit nr.114/2015 “Pér
ndarjen administrativo-territoriale t€ njésive té€ geverisjes vendore né Republikén e Shqipérisé€”
1 ndryshuar, Vendimit té Késhillit Bashkiak nr. 475, daté 23.12.2017 “Pér miratimin e sistemit
té€ r1 t€ adresave t€ Bashkis€ Durrés”, i ndryshuar dhe sipas relacionit té pérgatitur nga Drejtoria
e Arsim, Kultur€, Rini, Sporte dhe Komunitete Fetare, me propozim té Kryetarit t€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e emértimit t€ rrugé€s “Artur Bujari” me vendndodhje: Njésia Administrative
Rrashbull, Bashkia Durr€s, sipas planvendosjes bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi, Drejtoria e Urbanistikés, Planifikimit Urban dhe
Zhvillimit t& Territorit dhe Ndérmarrja Rruga, Bashkia Durrés.

Ky vendim hyn né€ fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, té€ Ligjit. Nr.139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar.

KRYETAR -5’

Denisa

U shpall sot me daté 15.06.2026

Lagjanr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES

Nr.é_ /# pfot. Durrés, mry/ & .06 2026
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Lénda: Verifikim i ligjshméris€ s¢€ aktit

KIiSHILLIT BASHKIAK ‘5,
o 5q 4
f06.26  FEF/fe
KRYETARIT Ti BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.24 daté 12.06.2026 “Pér
miratimin e emértimit t€ rrugés “Artur Bujari” me vendndodhje: Njésia Administrative Rrashbull,
Bashkia Durrés.”

E gjej até té bazuar né ligj dhe né& bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016
“Pér Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




